

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Landlords ApS

Kirstinehøj 23A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 55 23 91

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

Kristian Cetti Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landlords ApS Kirstinehøj 23A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 55 23 91 Stiftet: 28. maj 2019 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Jimmy Steen Mortensen, direktør Kristian Cetti Svenningsen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
Modervirksomhed	Sven og Morten Holding ApS
Dattervirksomheder	Sven og Morten Holding ApS, Tårnby Efuma ApS, Tårnby
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 10. september 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsselskab samt ande i den forbindelse stående eller afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 791 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2024 tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser allerede dækkes af driften og resultaterne vil fremadrettet forbedres, hvormed egenkapitalen reetableres. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Tilknyttede selskaber har overfor selskabet afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring, der er gældende frem til 31. august 2025, hvor de tilknyttede selskaber har forpligtet sig til udelukkende at ville kræve sine tilgodehavender indfriet, i takt med at selskabets likviditet tillader det.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine gældsforpligtelser de kommende 12 måneder i takt med de forfalder, hvorfor ledelsen vurderer, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	791.382	510.544
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-431.190	-431.190
Driftsresultat	360.192	79.354
Andre finansielle indtægter	15	1.185.765
1 Øvrige finansielle omkostninger	-524.473	-543.498
Resultat før skat	-164.266	721.621
2 Skat af årets resultat	36.134	-158.759
Årets resultat	-128.132	562.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	562.862
Disponeret fra overført resultat	-128.132	0
Disponeret i alt	-128.132	562.862

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.684.210	11.115.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.684.210</u>	<u>11.115.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.684.210</u>	<u>11.115.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.578	125.891
Udsudte skatteaktiver	51.261	15.127
Andre tilgodehavender	185	0
Tilgodehavender i alt	<u>138.024</u>	<u>141.018</u>
Likvide beholdninger	<u>66.602</u>	<u>118.456</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.626</u>	<u>259.474</u>
Aktiver i alt	<u>10.888.836</u>	<u>11.374.874</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-275.610	-147.478
Egenkapital i alt	-235.610	-107.478
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.674.234	4.899.121
Deposita	272.427	202.764
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.781.742	5.894.283
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.728.403</u>	<u>10.996.168</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	220.806	205.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.043	14.804
Selskabsskat	0	87.252
Anden gæld	87.931	84.401
Periodeafgrænsningsposter	69.263	94.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.043</u>	<u>486.184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.124.446</u>	<u>11.482.352</u>
Passiver i alt	<u>10.888.836</u>	<u>11.374.874</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-147.478	-107.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.132	-128.132
	40.000	-275.610	-235.610

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	320.207	319.014		
Andre finansielle omkostninger	204.266	224.484		
	524.473	543.498		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	87.252		
Årets regulering af udskudt skat	-36.134	71.507		
	-36.134	158.759		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2023	12.840.160	12.840.160		
Kostpris 30. juni 2024	12.840.160	12.840.160		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.724.760	-1.293.570		
Årets afskrivninger	-431.190	-431.190		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-2.155.950	-1.724.760		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	10.684.210	11.115.400		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.895.040	220.806	4.674.234	3.519.487
Deposita	272.427	0	272.427	272.427
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.781.742	0	5.781.742	5.781.742
	10.949.209	220.806	10.728.403	9.573.656

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 10.684 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sven og Morten Holding ApS, CVR-nr. 38265989, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.